CОВЕТ
БОЛЬШЕАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЗУР АКСУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

с. Большая Акса

РЕШЕНИЕ                                                 КАРАР

  18 декабря  2023  года                                                                            № 42/6

Об утверждении плана работы Совета Большеаксинского
сельского поселения Дрожжановского муниципального
района Республики Татарстан на 2024 год

Совет Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый план работы Совета  Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан на 2024 год (далее –План).
1. Постоянным комиссиям, Совету и Исполнительному комитету Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района обеспечить своевременную подготовку вопросов, предусмотренных Планом.
              3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Главы Большеаксинского
сельского поселения Дрожжановского
муниципального района Республики Татарстан :                         С.П.Унисков

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Большеаксинского
сельского поселения Дрожжановского
муниципального района
от 18.12.2023 г. № 42/6

ПЛАН
работы Совета Большеаксинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан на 2024 год

I. Заседания Совета

	№№
пп

Наименование  вопроса

1.

2.

3.

4.

I квартал

О внесении изменений и дополнений в Устав Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан».
Отчет Главы Большеаксинского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан за 2023 год и задачи на 2024 год.
О мерах по повышению деловой активности сельского населения и развитию малых форм хозяйствования в Большеаксинском сельском поселении Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
Об исполнении бюджета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан за 2023 год.

1.

2.

II квартал
О внесении изменений в решение «О бюджете Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
О благоустройстве и озеленении территории Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района.

1.

2.

III квартал

О внесении изменений в решение «О бюджете Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
[bookmark: _GoBack]О социально-экономическом развитии территории Большеаксинского сельского поселения.

1.

2.

3.

IV квартал

О внесении изменений и дополнений в Устав Большеаксинского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
О бюджете Большеаксинского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
Об утверждении плана работы Совета Большеаксинского сельского  поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год.

II. Работа постоянных комиссий

1. Заседания постоянных комиссий (по отдельным планам).
2. Контроль исполнения решений Совета поселения и собственных решений.

III. Работа депутатов в избирательных округах

Работа депутатов в избирательных округах (согласно графикам).